
 

 

 

 

ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

18/2017. (XI.24.) számú  

önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

 

Értény Község Önkormányzati Képviselő-testülete  

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában valamint  a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

Általános rendelkezések 

1. § 

 

(1) A képviselő-testület Értény község közigazgatási területén elrendeli a helyi iparűzési adó bevezetését. 

(2) A képviselő-testület a helyi iparűzési adóból befolyt pénzeszközöket a hatáskörébe tartozó szociális ellá-

tások finanszírozására köteles felhasználni. 

 

Az adókötelezettség, az adó alanya 

2. §
1
 

 

(1) Adóköteles az 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 35.§ (1) bekezdés szerint az önkor-

mányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási tevékenység (a 

továbbiakban: iparűzési tevékenység). 

 

(2) Az adó alanya a vállalkozó, továbbá a Polgári Törvénykönyvről szóló törvény szerinti bizalmi 

vagyonkezelési szerződés alapján kezelt vagyon 

 

Az adókötelezettség keletkezése és megszűnése 

3. § 

 

Az adókötelezettség keletkezésére és megszűnésére a Htv. 38. §-át kell alkalmazni.  

 

Az adó mértéke 

4. § 

 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1%-a. 

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 2.000- Ft. 

 

Záró rendelkezés 

5. §
2
 

 

(1) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a Htv. és az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 

(Art.) rendelkezései az irányadóak. 

(2) E rendelet 2018. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Gománné Szabó Zsuzsanna    Gulyásné dr. Könye Katalin 

      polgármester     jegyző 

                                                 
1
 Módosította a 20/2017.(XII.21.) számú Ör. Hatályos 2018.01.01. 

2
 Módosította a 20/2017.(XII.21.) számú Ör. Hatályos 2018.01.01. 

 



2 

 
 

 

 

Kihirdetve: 

Értény, 2017. november 24. napján 

       Gulyásné dr. Könye Katalin 

           jegyző 


